Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu.

- Mã chứng khoán: DHM.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 65, đ. Hoàng Văn Thụ, tổ 2, P. Phan Đình Phùng, TP Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam.

- Điện thoại: 02083-832410. Email: info@dhmjsc.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Dung – Tổng Giám đốc– Người đại

diện theo pháp luật.

 2. Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 07/2024/NQ-HĐQT ngày 08/04/2024 về việc Kế

hoạch hạn mức vay vốn, phát hành bảo lãnh, LC tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát

triển Việt Nam Chi nhánh Nam Thái Nguyên.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

09/04/2024 tại đường dẫn: https://dhmjsc.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Tài liệu liên quan đến việc CBTT;

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI &

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Số: 16/2024/DH-CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 09 tháng 04 năm 2024

https://dhmjsc.vn/

CONG-I.y c.O PI]AN I.III-roN(j MAI &
KI{AI r-nAc' rcttctAxc; s,\N t)t,clNri Iu},t l

IlQl lX)\(; Qt ;\\ 'tRl

so:Qt.tzo24Ne-HDe r'

coN(; rroA xA Hor cr{rj NGHin Vrpr NAM
l)Oc lflp - -Iu'do

- [Ianh phfc

T'htii liguyAn, n51ity 0(thang ( nant 202J

vii viQc: K6 hoqch rJSJIiSYrfJ;r{t hirnh b6o rinh, LC
t3i Ngfin hing'I'MCP Ddu tu'vi phr{t tri6n ViQr Nam

Chi nhrinh Nam'thrii Nguy6n

[IQI DONG QUAN TRJ
coxc; ]'Y Co PIIAN l'lltroNd MAt & xri,tr lrr,tc ktro^Nc six nrroNc IIrEtr

- Can ct'l-uAt l)oanh nghiOp sfr 59/2020/QIIl4 di dugc Qu6c IlQi nu6c CQng hod
xd h6i chi nghia Vi6t Narn dd duqc rh6ng qua ngdy 1710612020:

- Cdn c[' r'tio l)ieu 19' cua C'ong ti, c6 phan 1'hutrng mai & Khai thac Khoang sdn
Duong Ili6u ("C6ng ty")"

- Can cu vdo Bi0n ban hop ll6i d6ng quan rri sd 0{.tzo24lBB-HDeT ngdy
o.Y..t . $.tzo24 ctacong ty;

QUYET NGHI:

Ei6u 1: Th6ng qua vicc de nghi cAp hpn mric vay v6n, ph6t hdnh b6o linh, t.c t4i
NgAn hang 1'MCP DAu tu vir Phat trien Vi0t Nam -- Chi nh6nh Nam Th6i Nguy6n, cp
th0 nhu saLr

- Ilan tn['c cho vay" phat harrh bao ldnh. l-C v'oi gia tri la 300.000.000.000 d6ng

- Muc dich: CAp tin dur-rg bt) sung v6rr luu dQng phuc vu hoat dQng san xu6t kinh doanh.

- Thdi han cho vay: 'l'6i da 4 thring/mon va1,

- l'hivi han duy' tri I IM'I-D: I 2 thang kc tu ngal ky, t tqlp <I6ng tin dung ha1 rnuc.

- Nguon thanh todnltrltno: Hoat dong kinh cloanh cua Cong ty.

Di6u 2: D6ng y dung c6c tdi s6n thu6c so hiru cfia C6ng ty, ho6c cta cttnh6n, t6
cht'c khdc (neu c6) At! Oam bao cho tdt ctt c5c nghia vu trd no vd ciic nghla vu tdi chinh
kh6c phat sinh tu c6c Vdn b6n/Thoi thudn/Hqp d6ng md C6ng ty ky ttit vOi Ngdn
hdng TMCP EAu tu vir Phdt tri6n ViQt Nam - Chi nhdnh Nam Th6i Nguyen, phu hcr,p
vcii thdrn quyen cua HOi d6ng quan rri quy dinh chi titit tai Di6u 16 .uu Corg ty.

l3iCn phap vii chi ti0t bao danr sC do nguiri dai dien theo phap ludt cua Csng ty
thoa thuan voi Ngan hang.

Dong thtri. thd chap cac tai san khac (so tic{t kiim/llqp d6ng tien gui. phuong tiQn
vdn tai. bdLt clQng sdn. qr-r-r-en doi no/khoan phtii thu. hang hoa. ....) theo quy dinhNg6n
hang de dam bao cho han rn[.c cluoc cdp.

o
$ cdr

fAtrO,r
& f H.{r
xroi,r,

*
i

r)t.u.\(

'Yt

I

. Di6u 3: Giao Ba Nguy6n Thi Dung quy<it dinh, ldp, ky ket cac Hqp d6ng, c6c
giay tcr lien quan va ti6n hdnh cac thu tpc cAn thi0t dtl thr,rc hi6n phucrng 6n vay v6n,
ph6t hanh bao ldnh. th6 ch6p/cA,n c6 tdi sdn t4i Ngdn hdng TMCp DAu tu vh phrir tri6n
Vict Narlr C'hi nhirnh Nartr'l hAi Ngulen cho clcn khi cdc htrp deng. van ban k1,,k6t
duo-c charlr cir-rt va C'ong tv hoan thanh c6c nghia vu phat sinh v6i Ng6n hang TMCp
DAu tu i'a I'hat rriirr Viet Na, ('hi nhdnh Narr l'hai Ngu1,0n.

Didu 4: C6c thanh vi0n lloi clong cluan tri. t3an
-l-6ng

giarn doc. c6c phong ban
chuc nang var c6c ca nhan co li0n quan chiu trach nhi0m thi hanh nghi quyet nay.

Nghi quySt co hi0u luc kd tu'ngdy' ky./.

Noi nhdn:
- Nhrr Di6u 3:
- L.rLu: V'l'.

TM. HQr DONG
CHU TI

guy6n Van Ki6n

aU

)q

:\Y
,.i'N
,

^t.l
t

:y.ic

c
t

*

i'
1^\

1Y
ctl psd

THUONG
&

xc sax
rir€u

2

*
-{

T

		2024-04-09T11:30:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU
	I am the author of this document